
 

 

 

 

 

 ÓBITOS 

 

AGUARDANDO RESULTADO COLETA 
ENVIADA  FUNED-BH 
 

DESCARTADOS 

SUSPEITOS ENCERRADOS 

ÓBITOS INVESTIGADOS 

01 

 

SUSPEITOS MONITORADOS 21 

 EM ISOLAMENTO 

 INTERNADOS 

 

0 

PACIENTES  QUE  TESTARAM  
NEGATIVO (TESTE PCR) 
 

585 

167 

1.079 

CONFIRMADOS 

PACIENTES  QUE APÓS ISOLAMENTO 
TESTARAM NEGATIVO 

PACIENTES  COM SINTOMAS GRIPAIS 
AGUARDANDO FAZER TESTE  (TESTE PCR) 
 

282

 
09 

14 

 

306 

TOTAL DE NOTIFICAÇÕES 

  6.816 1ª E 2ª DOSES APLICADAS 

ENCERRADOS 

45,17% da População Remediense já 
tomou ao menos 1 dose da vacina. 


